ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số:      /PC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Động, ngày      tháng 12 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

Công văn số 4252/CAT-TM(CS) ngày 05/12/2025 của Công an tỉnh Quảng

Ngãi về việc đề nghị tổng kết công tác phòng, chống tội phạm;

phòng, chống mua bán người năm 2025

Kính gửi: Công an xã Ba Động.

Căn cứ Công văn số 4252/CAT-TM(CS) ngày 05/12/2025 của Công an tỉnh

Quảng Ngãi về việc đề nghị tổng kết công tác phòng, chống tội phạm; phòng,

chống mua bán người năm 2025; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Công an xã theo chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện tham mưu

UBND xã tổ chức tổng kết công tác phòng, chống tội phạm; phòng, chống mua

bán người năm 2025 trên địa bàn xã; (có gửi văn bản kèm theo); kịp thời tham

mưu Ủy ban nhân dân xã đảm bảo thời gian theo quy định.

 Yêu cầu Công an xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, VP(Thúy).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thước

		2025-12-08T07:55:47+0700

		2025-12-08T08:46:08+0700

		2025-12-08T08:46:08+0700

		2025-12-08T08:46:08+0700